כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיא בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם סטפן חי סולברג

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של גידול, ייצור והכנת סמים מסוכנים, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים
- פקודת הסמים); החזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית, לפי [נוסח חדש], תשל"ג- 1973 (להלן המסוכנים

סעיף 10 רישא לפקודת הסמים; והחזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)+ 7(ג) רישא לפקודת הסמים.

2. על פי עובדות כתב האישום, שכר הנאשם דירה (להלן - הדירה), ובה ייעד את אחד החדרים לצורך הקמת
מעבדה לייצור שתילי סם מסוכן מסוג קנבוס (להלן - המעבדה). את הכניסה למעבדה הסתיר הנאשם באמצעות פלטת
עץ.

קנס בסך 5,000 ש"ח ₪. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים רצופים ושווים החל מיום
1.2.2021. היה והקנס או חלקו לא ישולם במועד - תעמוד יתרת הקנס לתשלום מידי.

בחלוף תקופת הערעור - להשמיד את הסמים ולחלט את המוצגים.

המזכירות: להמציא את גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, א' טבת תשפ"א, 16 דצמבר 2020, במעמד הצדדים.